
CL NOM PRÉNOM CLUB 1 2 3 DEBOUT

1 DEBENNE Thomas S.M.T. VENDOME 93 93 94 280
2 GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM 96 91 93 280
3 REMOND Lyne O.S.M. LOMMOIS S.T. 93 92 92 277
4 CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY 90 90 96 276
5 SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ 94 88 92 274
6 CACHEUX Théo C.O. TRITHOISE 91 88 94 273
7 WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR 91 90 92 273
8 BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU 89 90 92 271
9 LE GOUEFF Philippe SMOC ST-JEAN BRAYE 87 93 90 270

ET MARTI Roland O.S.M. LOMMOIS S.T. 86 90 91 267
10 KENNER Ludivine A.S. WITTENHEIM 89 93 84 266
11 DHAISNE Joël C.T. DES DIX 83 88 85 256
12 LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY 89 81 83 253
13 PRADELS Sébastien S.T. LIVRY-GARGAN 85 84 83 252
14 NICOLAS Fabrice S.O. LA BRESSAUDE 72 89 86 247
15 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES 87 76 83 246
16 PILTE Philippe C.T. DES DIX 81 86 78 245
17 GROULEZ Stéphane S.T. FECAMPOISE 78 81 76 235
18 COUTTE Serge C.T. DES DIX 79 81 68 228
19 EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE 71 72 75 218
20 RENARD Hervé SOURIRE DE CLICHY 67 74 70 211
21 BAULIER Donovan ECOLE TIR ARNIERES 68 80 59 207

PALMARÈS INDIVIDUEL - DEBOUT - SÉNIORS

CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE MATCH 30M
THAON LES VOSGES 2018



CL CLUB NOM PRÉNOM 4 5 6 GENOU

1 DEBENNE Thomas S.M.T. VENDOME 96 94 99 289
2 LE GOUEFF Philippe SMOC ST-JEAN BRAYE 95 96 93 284
3 SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ 97 96 91 284
4 CACHEUX Théo C.O. TRITHOISE 93 97 93 283
5 BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU 94 94 94 282
6 NICOLAS Fabrice S.O. LA BRESSAUDE 95 96 91 282
7 CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY 95 92 93 280
8 WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR 95 92 91 278

ET MARTI Roland O.S.M. LOMMOIS S.T. 93 94 88 275
9 GENG ChristopheCSG BISCHOFFSHEIM 87 92 95 274

10 LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY 95 87 89 271
11 EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE 89 89 91 269
12 DHAISNE Joël C.T. DES DIX 90 83 89 262
13 PILTE Philippe C.T. DES DIX 89 85 88 262
14 BAULIER Donovan ECOLE TIR ARNIERES 85 91 86 262
15 GROULEZ Stéphane S.T. FECAMPOISE 86 89 86 261
16 PRADELS SébastienS.T. LIVRY-GARGAN 91 84 80 255
17 MOUGINOT VéroniqueECOLE TIR ARNIERES 89 81 84 254
18 RENARD Hervé SOURIRE DE CLICHY 88 75 89 252
19 COUTTE Serge C.T. DES DIX 85 85 82 252
20 KENNER Ludivine A.S. WITTENHEIM 84 81 79 244
21 REMOND Lyne O.S.M. LOMMOIS S.T. 80 76 86 242

PALMARÈS INDIVIDUEL - GENOU - SÉNIORS

CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE MATCH 30M
THAON LES VOSGES 2018



CL NOM PRÉNOM CLUB 1 2 3 DEBOUT 4 5 6 GENOU TOTAL FINAL TOTAL

1 DEBENNE Thomas S.M.T. VENDOME 93 93 94 280 96 94 99 289 569 87 656
2 CACHEUX Théo C.O. TRITHOISE 91 88 94 273 93 97 93 283 556 93 649
3 CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY 90 90 96 276 95 92 93 280 556 92 648
4 GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM 96 91 93 280 87 92 95 274 554 94 648
5 SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ 94 88 92 274 97 96 91 284 558 88 646
6 BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU 89 90 92 271 94 94 94 282 553 88 641
7 WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR 91 90 92 273 95 92 91 278 551 88 639
8 LE GOUEFF Philippe SMOC ST-JEAN BRAYE 87 93 90 270 95 96 93 284 554 79 633

ET MARTI Roland O.S.M. LOMMOIS S.T. 86 90 91 267 93 94 88 275 542
9 NICOLAS Fabrice S.O. LA BRESSAUDE 72 89 86 247 95 96 91 282 529

10 LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY 89 81 83 253 95 87 89 271 524
11 REMOND Lyne O.S.M. LOMMOIS S.T. 93 92 92 277 80 76 86 242 519
12 DHAISNE Joël C.T. DES DIX 83 88 85 256 90 83 89 262 518
13 KENNER Ludivine A.S. WITTENHEIM 89 93 84 266 84 81 79 244 510
14 PILTE Philippe C.T. DES DIX 81 86 78 245 89 85 88 262 507
15 PRADELS Sébastien S.T. LIVRY-GARGAN 85 84 83 252 91 84 80 255 507
16 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES 87 76 83 246 89 81 84 254 500
17 GROULEZ Stéphane S.T. FECAMPOISE 78 81 76 235 86 89 86 261 496
18 EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE 71 72 75 218 89 89 91 269 487
19 COUTTE Serge C.T. DES DIX 79 81 68 228 85 85 82 252 480
20 BAULIER Donovan ECOLE TIR ARNIERES 68 80 59 207 85 91 86 262 469
21 RENARD Hervé SOURIRE DE CLICHY 67 74 70 211 88 75 89 252 463

CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE MATCH 30M
THAON LES VOSGES 2018

PALMARÈS INDIVIDUEL - COMBINÉ - SÉNIORS



LE GOAS Yann 524
CHUARD Christine 556
RENARD Hervé 463

DHAISNE Joël 518
PILTE Philippe 507
COUTTE Serge 480
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2 C.T. DES DIX 1505
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1 SOURIRE DE CLICHY
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